

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/sanki-slizgacz-mata-sniezna-do-slizgania-na-sniegu-92x46cm-p-39432.html>



## Sanki ślizgacz mata śnieżna do ślizgania na śniegu 92x46cm

Cena **43,91 zł**

Numer katalogowy **KX5098**

Kod EAN **5903039733992**

Objętość **0.97**

### Opis produktu

## ŚLIZGACZ SANKI MATA ŚNIEŻNA SKŁADANA 92X46CM

Daj się porwać ekscytującej zimowej przygodzie!

Na miejsca!

Gotowi...Start!

Sprawdź kto szybciej zjedzie, utrzymując się na ślizgu!

Zimowa zabawa w śniegu to nie tylko super przygoda dla dzieci, ale również dla dorosłych! A zjeżdżanie ze stromych górki nigdy nie jest nudne – sam sprawdź jaka to fantastyczna rozrywka!

Materiał, z którego wykonany jest ślizgacz jest niezwykle trwały, ale jednocześnie elastyczny i lekki. Dzięki temu masz pewność, że przetrwa wiele zimowych przygod. A jego niewielka waga jest dużym ułatwieniem dla dzieci – po zjechaniu z górki bez trudy uda im się wnieść lekki ślizgacz znowu na szczyt i zjechać ponownie. Brzmi jak rozwiązanie idealne!

Ślizgacz jest doskonałą alternatywą dla tradycjach dużych i ciężkich sanek, a zapewnia tyle samo zabawy – jak nie więcej!

Dwie rączki z przodu maty zapewniają komfortowy chwyt podczas zjazdu i pozwalają poczuć się pewniej podczas szybkiego sunięcia z górki. Dodatkowo wszystkie rogi produktu są zaokrąglone w celu zapewnienia bezpieczeństwa w

---

trakcie zabawy, abyś miał pewność, że nic się nie stanie Twojemu dziecku podczas zimowej zabawy!

Oryginalny ślizgacz z pewnością zachwyci wszystkich fanów sportów zimowych i zachęci każdego do aktywnej zabawy na świeżym powietrzu, pomimo niskiej temperatury.

Świeży śnieg zawsze zachęca do wyjścia na zewnątrz, a ślizgacz zagwarantuje, że to wyjście będzie super przygodą!

Przemysłany projekt ułatwia przechowywanie ślizgu w letnie miesiące – wystarczy go zwinąć i schować na przykład do szafy. Po złożeniu nie zajmie dużo miejsca i spokojnie poczeka do spadnięcia kolejnego śniegu!

Daj się porwać super zabawie i stwórz z niej fantastyczne zimowe wspomnienia!

Parametry techniczne:

- Tworzywo: plastik
- Kolor: niebieski

Wymiary:

- Ślizgacz: 92cm x 46cm
- Złożony ślizgacz: 46 cm x 5,3 cm